
 

 

UCHWAŁA NR XXX/…/22 

RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy 

Wąwolnica na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku 

z § 9 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wąwolnica przyjętego uchwałą 

Nr XLIII/265/18 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 17 października 2018 

r.  (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2018 r. poz. 4734) Rada Gminy 

Wąwolnica, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Wąwolnica na 2022 r. 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy 

Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady   

  Gminy Wąwolnica 

 

      Ewa Żybura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  
Nr XXX/…./22 

Rady Gminy Wąwolnica 
z dnia 17 marca 2022 r. 

 
RAMOWY PLAN PRACY  

RADY GMINY WĄWOLNICA NA 2022  ROK 

Styczeń - Czerwiec 2022 

1. Przyjęcie ramowego  planu pracy Rady Gminy Wąwolnica na 2022 rok. 

2. Zapoznanie się z ramowymi planami pracy komisji stałych Rady 

Gminy Wąwolnica na 2022 r. 

3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Wąwolnica i przeciwdziałania  

narkomanii w Gminie Wąwolnica. 

4. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wąwolnica w 

2022 r. 

5. Podsumowanie akcji zimowego utrzymania dróg -  analiza kosztów. 

6. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego i ochrony obywateli na terenie 

Gminy Wąwolnica. 

7. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Wąwolnica z 

organizacjami pozarządowymi w roku 2021. 

8. Informacja na temat stanu dróg wojewódzkich i powiatowych na 

terenie Gminy Wąwolnica oraz planowanych pracach remontowych na  

lata 2022-2023. 

9. Uchwalenie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wąwolnica wybór metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.  

10. Ocena funkcjonowania jednostek OSP w Gminie Wąwolnica.  

11. Przyjęcie sprawozdań z wykonania budżetu Gminy za 2021 r.  

12. Zapoznanie ze sprawozdaniem z zakresu funkcjonowania Gminnego 

Domu Kultury w Wąwolnicy. 

13. Zapoznanie ze sprawozdaniem z funkcjonowania Gminnej Biblioteki 

Publicznej  

w Wąwolnicy. 

14. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Wąwolnica,  przeprowadzenie 

debaty nad raportem oraz głosowanie nad wotum zaufania. 

15. Analiza sprawozdań z wykonania budżetu Gminy za 2021 r. i podjęcie 

uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wąwolnica. 

16. Zapoznanie ze sprawozdaniami Wójta Gminy Wąwolnica z okresów 

międzysesyjnych oraz realizacją podjętych uchwał. 

17. Bieżące uchwały. 

18. Sprawy bieżące. 



 

Lipiec – grudzień 2022r. 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 

r.  

2. Analiza informacji o przygotowaniu placówek oświatowych  do 

rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023. 

3. Analiza informacji o realizacji zadań inwestycyjnych w 2022 r. 

4. Ocena stanu urządzeń wodno – ściekowych na terenie Gminy 

Wąwolnica. 

5. Analiza należności nieściągniętych z tytułu opłat za wodę, ścieki. 

6. Ustalenie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu 

Gminy Wąwolnica. 

7. Analiza stanu realizacji zadań związanych z gospodarką odpadami oraz 

wysokości nieściągniętych należności za odpady komunalne za I 

półrocze 2022 r. 

8. Analiza informacji ze sprawozdań z działalności jednostek 

organizacyjnych Gminy Wąwolnica za I półrocze 2022 r. 

9. Analiza stanu nieściągniętych należności z tytułu opłat i podatków 

lokalnych. 

10.  Ustalenie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok.  

11. Prace nad projektem budżetu Gminy oraz wieloletnią prognozą 

finansową na 2023 r. 

12. Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej za 2022 r. 

13. Informacja o przygotowaniu Gminy do akcji zimowej. 

14. Zapoznanie ze sprawozdaniami Wójta Gminy Wąwolnica z okresów 

międzysesyjnych oraz realizacją podjętych uchwał. 

15. Bieżąca analiza wykonania budżetu Gminy i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej.  

16. Bieżące uchwały. 

17. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Rady   

  Gminy Wąwolnica 

 

      Ewa Żybura 

 

 


